
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

759

都市建設部 都市計画課

剪定除草業

西階公園東側法面高木剪定業務委託

指名競争入札

\859,815

（株）緑清園

\965,000

\775,000

\1,061,500

令和7年2月7日

令和7年2月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\781,650

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）植寿月庭園 \950,000

2 （有）甲斐庭樹園土木 \765,000 失格

3 （株）坂本組 \900,000

4 （株）緑清園 \781,650 落札

5 大羽木材 \850,000

6 Ｋ－オフィス \773,930 失格

7 山﨑緑化 \773,500 失格

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

703

都市建設部 土木課

剪定除草業

小橋谷川支障木伐採業務委託

指名競争入札

\2,013,000

山﨑緑化

\2,408,000

\1,829,700

\2,648,800

令和7年2月7日

令和7年2月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,830,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）植寿月庭園 \1,829,000 失格

2 （有）甲斐庭樹園土木 \1,950,000

3 （株）持原造園土木 \2,100,000

4 （株）山崎造園管理 辞退

5 （株）緑清園 \1,950,000

6 増田庭園 \2,340,000

7 山﨑緑化 \1,830,000 落札

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

711

上下水道局 下水道課

調査・検査・分析

令和６年度　資材価格特別調査業務委託

指名競争入札

\6,556,000

太洋エンジニアリング（株） 福岡支
店

\7,072,000

\7,779,200

令和7年2月6日

令和7年2月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\5,960,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）建設技術研究所 宮崎事務所 辞退

2 （株）東光コンサルタンツ 宮崎営業所 \7,070,000

3 （株）日水コン 宮崎事務所 辞退

4 （株）ニュージェック 宮崎事務所 辞退

5 三井共同建設コンサルタント（株） 宮崎営業所 辞退

6 （株）日本インシーク 九州支社 辞退

7 太洋エンジニアリング（株） 福岡支店 \5,960,000 落札

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


